РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18.03.2013 г.

д.Горбуновка

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования

и застройки Горбуновского сельского поселения

Дмитровского района

Руководствуясь ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития территорий поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия , создание условий для планировки территорий поселения, обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования

и застройки Горбуновского сельского поселения Дмитровского района Орловской области.

Публичные слушания назначить по инициативе главы сельского поселения на 24 мая 2013 года в 11-00 по адресу: Орловская область, Дмитровский район, д.Горбуновка, здание администрации Горбуновского сельского поселения.
Настоящее постановление опубликовать в газете « Авангард» и на официальном сайте Горбуновского сельского поселения по адресу:www.gorbunovskoe.dmitrovsk-orel.ru
Постановление вступает в силе со дня его официального опубликования.

Глава Горбуновского сельского поселения                                  Г.Л.Бутикова